平成 24 年 9 月 3 日
各 位

株式会社 USEN

支店開設のお知らせ

株式会社 USEN はこの度、事業の拡大およびサービスの充実化のため、下記の通り、厚木支店、高槻

支店を開設いたします。この支店開設により、全国 147 の事業所を拠点として、有線音楽放送をはじめ

とする多様なサービスを法人、個人のお客様に提供して参ります。

記

1. 開設日
 平成 24 年 9 月 5 日（水） 厚木支店
 平成 24 年 9 月 6 日（木） 高槻支店

2. 開設支店の概要

■厚木支店
〒243-0018 神奈川県厚木市中町 3-11-18 MY 厚木ビル 5F

■高槻支店
〒569-0804 大阪府高槻市紺屋町 6-5  イマホリビル 4F

◇電話番号（共通）：フリーダイヤル 0120-117-440

以上

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社 USEN 広報担当 松本

TEL：03-6823-7012 FAX：03-6741-4613
E-mail：public-relations@usen.co.jp